
Výhodné ceny 10.10.
platnosť: 13. 5. – 22. 5. 2024

alebo do vypredania zásob

Ušetrite
s TOP kartou

KLUB

UŠETRITE
S TOP KARTOU

Bref
WC blok, Power Aktiv, 4 ks

1,15 €/ks

Bref
WC blok, Color Aktiv

4 ks
1,25 €/ks

4,99 €

445959 Q-Power
leštidlo do umývačky 

riadu, 1 l

Q-Power
tablety do
umývačky 

riadu, 60 ks
0,08 €/ks

4,99 €

224949

60
Tabliet

Pronto
čistiace

prostriedky
250 - 750 ml

vybrané druhy
5,32 - 15,96 €/l

339999

329
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,40 €
ZĽAVA NA 2 KS

Glade
osviežovač

vzduchu
sprej, 300 ml

9,30 €/l

227979

239
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-0,80 €
ZĽAVA NA 2 KS

L’Oréal Paris
Age Specialist

denný a nočný krém
50 ml

771919

619
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-2,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Garnier
Color Naturals

farba na vlasy, rôzne odtiene

332929

299
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-0,60 €
ZĽAVA NA 2 KS

Taft
• tužidlo, 200 ml

22,45 €/l
• lak, 250 ml

17,96 €/l

444949

399
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Head &  
Shoulders

šampón, 400 ml
14,98 €/l

400 ml

559999

549
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Astrid
Collagen Pro

krém proti vráskam, 50 ml

556969

489
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,80 €

Palmolive
sprchovací gél

500 ml
4,98 €/l

500 ml

224949

199
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS Naturella

Ultra, dámske hygienické 
vložky, 14 - 20 ks

0,15 - 0,21 €/ks

229999

249
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-1,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

Savo
prací gél, 70 pracích dávok

0,22 €/pracia dávka

Savo
prací gél

100 pracích dávok
0,19 €/pracia dávka

18,99 €

70

100

15152929

 Tesori
avivážny

prostriedok
38 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

334949

 Tesori
parfum do prádla
35 pracích dávok
0,29 €/pracia dávka

9,99 €

229999

Sifo
čistič sifónov

500 g
7,18 €/kg

3,59 €

Sifo
čistič sifónov

gél, 750 ml
3,99 €/l

Jar
• Power sprej, 500 ml

7,98 €/l
• leštidlo, 360 ml

11,08 €/l
• čistič, 250 ml

15,96 €/l

339999

349
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €
Savo

Chlor šok do bazénu
850 g, 14,69 €/kg 12124949

Savo
chlórové tablety

komplex 3 v 1
1,2 kg

11,33 €/kg

13,59 €

Používajte biocídy 
bezpečným spôsobom. 

Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu  

a informácie  
o výrobku.



Tovar každodennej potreby

GRÁTIS KUPÓN

Pri kúpe 2 vybraných výrobkov 
Dixi a Nubian dostanete v predajni

DARČEK - Dixi tekuté mydlo 500ml.
Vypýtajte si ho pri pokladnici

ZADARMOZADARMO
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112929Q-Home
vrecia na odpad s ušami

60 l, 20 ks, 0,06 €/ks

Q-Home
vrecia na odpad

120 l, 25 ks
0,18 €/ks

4,49 €

Tip Line
kuchynské utierky

2-vrstvové, 2 ks, 0,45 €/ks 008989

Tip Line
Jumbo, kuchynské
utierky 2-vrstvové

2,99 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Bacto stop
dezinfekčné vlhčené 

obrúsky, 120 ks, 0,02 €/ks

Bacto stop
• dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l
• univerzálny
dezinfekčný 

sprej, 500 ml
3,98 €/l

1,99 €

229999

Q-Home
tvarovaná hubka na riad

10 ks, 0,13 €/ks

Q-Home
• švédska utierka

30 x 30 cm
3 ks

0,66 €/ks

1,99 €

112929

335959

Raid
proti potravinovým

moliam, 3 ks
1,66 €/ks

4,99 €

Raid*
proti mravcom, 1 ks

* Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

119999

Dixi
šampón na vlasy

400 ml
4,98 €/l

400 ml

Nubian
• olej na

opaľovanie, sprej
OF20, 150 ml

51,27 €/l

7,69 €
• olej na

opaľovanie
OF6, 60 ml

43,17 €/l

225959115959

Dixi
krém na ruky

100 g
15,90 €/kg

119999

Dixi
detský šampón

a balzam
na vlasy, 250 ml

7,96 €/l

Dixi
detský šampón

500 ml
8,78 €/l

4,39 €

119999

Dixi
sprchovací gél

400 ml
4,98 €/l

400 ml

226969

Dixi
Visage

upokojujúca
pleťová voda

200 ml
13,45 €/kg

221919

Dixi
bezoplachová

kúra, 150 ml
14,60 €/kg

Dixi
suchý šampón

200 ml
17,95 €/kg

3,59 €

119999Ria
dámske tampóny, 16 ks

0,12 €/ks

Ria
dámske tampóny

32 ks
0,12 €/ks

3,79 €

332929

Savo
čistiaci

prostriedok
bez chlóru

 700 ml
4,70 €/l

Savo
dezinfekčný čistič

na podlahy, 1 l

3,69 €

Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy 
prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

Mr. Proper
Alpine Fresh

sprej na kúpeľňu
800 ml
5,74 €/l

445959

339999Swiffer
rúčka + prachovka 4 ks

1,00 €/ks

Swiffer
mop + prachovka na 

podlahu, 8 ks 
+ vlhčené obúsky na

podlahu, 3 ks

13,99 €

Tento
Economy

2-vrstvový toaletný
paier, 1 ks

0,79 €

Tento
toaletný papier 3-vrstvový

8 ks, 0,36 €/ks 228989

Háppy
detské plienky

38 - 44 ks
0,25 - 0,29 €/ks

10109999

Colgate
ústna voda

500 ml
6,98 €/l

500 ml

334949



Pre Vašu krásu

Signal
Family Herbal Fresh

zubná pasta, 75 ml, 20,67 €/l

Signal
Family Daily White

zubná pasta, 125 ml
17,20 €/l

2,15 €

115555

559999

Dove
Body Love

telové mlieko
200 ml
29,95 €/l

Dove
Intense Care

telové mlieko
400 ml
16,23 €/l

6,49 €

Palette
• DELUXE, farba na vlasy

vybrané odtiene
• Root Retouch, na odrasty 442929 Palette

Color Shampoo
farba na vlasy, rôzne odtiene 336969

Fa
sprchovací 

gél, 400 ml
7,48 €/l

400 ml

229999

Gliss
• šampón

400 ml
11,23 € / l

444949

400 ml

Elseve
• šampón, 250 ml

vybrané druhy
14,36 €/l

• balzam, 200 ml
vybrané druhy

17,95 €/l

Elseve
• vlasové sérum

102 ml
58,73 €/l

5,99 €

335959

113939

Alpa
Lesana

bylinný masážny
krém, 40 g

Alpa
masážna emulzia

210 ml
15,67 €/l

3,29 €

Garnier
micelárna voda
vybrané druhy

400 ml
16,23 €/l

400 ml

664949L’Oréal Paris
Revitalift Filler

očné sérum, 20 ml

L’Oréal Paris
Revitalift Filler

sérum proti
vráskam, 30 ml

14149999

1399
ZA 1 KS PRI
KÚpe 2 KS

-2,00 €
ZĽAVA NA 2 KS

006565Bupi
detské mydlo, 100 g

6,50 €/kg

Bupi
detský šampón

na vlásky, 500 ml
9,38 €/l

4,69 €

Wellaton
farba na vlasy
rôzne odtiene

334949

Rexona
antiperspirant
vybrané druhy

150 ml
17,93 €/l

226969

Axe
sprchovací gél

400 ml
8,73 €/l

3,49 €
Axe

• antiperspirant
• dezodorant

150 ml
21,27 €/l

331919

400 ml

112929Odol
Whitening, zubná pasta, 75 ml

17,20 €/l

Odol
Junior

detská zubná pasta
50 ml

1,49 €

Nivea
telové mlieko

vybrané druhy
400 ml
16,23 €/l

6,49 €
Nivea

telové mlieko
vybrané druhy

250 ml
19,16 €/l

400 ml

447979

Nivea
sprchovací gél

500 ml
7,98 €/l

3,99 €

Nivea
sprchovací gél

250 ml
9,96 €/l

500 ml

224949

664949elmex
zubná pasta, 2 x 75 ml

43,27 €/l

DVOJBALENIE

Gillette
Mach 3 Charcoal, náhradné 
hlavice, s 3 čepieľkami, 8 ks

3,00 €/ks 23239999

Colgate
Max White Optic

zubná pasta, 75 ml
45,20 €/l

Colgate
Max White Expert

zubná pasta, 75 ml
58,53 €/l

4,39 €

333939



Pranie a čističe

Ponuka akciových výrobkov platí počas stanoveného obdobia alebo do vyčerpania zásob. TOP klub - max. 6 ks výrobkov/zákazník z každej klubovej ponuky.   Darčeky k výrobkom si vypýtajte pri pokladnici.
Obrázky sú ilustračné. Zmena cien a tlačové chyby vyhradené. Uvítame akékoľvek vaše pripomienky a nápady na zlepšenie služieb. Napíšte nám e-mail: info@topdrogerie.sk.

Ariel
prací prostriedok
39 pracích dávok
0,33 €/pracia dávka

12,99 €

Ariel
pracie kapsuly, 26 pracích 

dávok, 0,38 €/pracia dávka

39

26

999999
Ariel

pracie kapsuly
72 pracích dávok
0,28 €/pracia dávka 19199999

72

Ambi Pur
elektrický osviežovač 

vzduchu strojček 
20 ml

5,99 €

Ambi Pur
osviežovač vzduchu do auta

2 ml 331919

Jar
prostriedok

 na riad
1,35 l

3,70 €/l

449999

1350 ml

Lenor
avivážny prostriedok

• 2 x 49 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka

• 55 pracích dávok
0,09 €/pracia dávka

449999

449
ZA 1 KS 

TOP klub

-0,50 €

Clin
čistiaci

prostriedok
na okná
500 ml
4,98 €/l

224949

Persil
prací prostriedok
80 pracích dávok
0,26 €/pracia dávka 20209999

80

Persil
prací prostriedok

40 - 44 pracích dávok
0,30 - 0,32 €/pracia dávka

40

44

12129999

Silan
avivážny prostriedok

126 - 130 pracích dávok
0,05 €/pracia dávka 559999

Silan
avivážny prostriedok

40 pracích dávok
0,07 €/pracia dávka

229999 19199999Somat
Gold, tablety, 90 ks

0,22 €/ks

90
Tabliet

Pur
prostriedok

na riad
750 ml
3,19 €/l

223939Somat
čistič do umývačky riadu

250 ml, 15,96 €/l

Somat
leštidlo do umývačky

riadu, 750 ml
6,39 €/l

4,79 €

339999

Domestos*
čistiaci prostriedok

vybrané druhy
750 ml
2,52 €/l

Domestos*
WC gél, 700 ml

2,99 €/l

2,09 €

* �Používajte biocídy bezpečným spôsobom. Pred použitím 
si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

118989

Finish
• leštidlo, 800 ml

6,74 €/l
• čistič, 2 x 250 ml

10,78 €/l

553939

559999

Vanish
Oxi Action

tekutý
odstraňovač

škvŕn, 1 l

338989

Coccolino
avivážny

prostriedok
68 pracích dávok
0,06 €/pracia dávka

ŠPECIÁLNE PRANIE

Perwoll
prací prostriedok
75 pracích dávok

0,21 €/pracia dávka

75

15154949 889999

Coccolino
prací gél

60 pracích dávok
0,15 €/pracia dávka

60

Finish
• Quantum All in 1, 100 ks

0,17 €/ks

100
Tabliet

16169999


